

Warszawa, 23 sierpnia 2022 r.

## INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

**SZI-SZP.2612.41.2022**

**Dotyczy:** przetargu podstawowego z możliwością negocjacji – Sprawa 41/01722/2022

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zadania: *Przebudowa ogrodzenia zewnętrznego kompleksu wojskowego przy ul. Żwirki i Wigury 9/13 w Warszawie* - Sprawa 41/01722/2022, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawców.

### **Pytanie 20:**

Zwracam się z prośbą o zmianę przedmiaru, gdyż przedmiar nie zawiera pozycji kosztorysowych dotyczących oświetlenia, brak informacji o ilości słupów/opraw, ilości mb kabli do położenia.

### **Odpowiedź:**

Pozycje kosztorysowe dotyczące oświetlenia znajdują się w przedmiarze pn. Oświetlenie, dołączonym do postępowania przetargowego.

### **Pytanie 21:**

Proszę o wyjaśnienie jednostki miary w przedmiarze w pozycji 21 „utyliczacja złomu” – jednostka wpisana „m3” ilość 1147, podczas gdy ta ilość określała wcześniej w pozycji 18 i 19 – „tony”. Proszę więc o wyjaśnienie, czy Zamawiający określił 1147 m3 złomu, czy może 1147 ton złomu?

### **Odpowiedź:**

W przedmiarze w pozycji: Utylizacja złomu powinien być obmiar 1147 ton.

### **Pytanie 22:**

W Rozdziale II ust. 6 pkt 4 lit. a) SWZ Zamawiający określił, że Wykonawca ma wykazać, że wykonał nie wcześniej niż okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną o podobnym charakterze (zakresie), tj. polegającą na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł brutto. Proszę o informację czy Zamawiający uzna za spełnienie ww. warunku wykazanie roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł w maksymalnie dwóch zamówieniach dla jednego klienta instytucjonalnego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraził zgodę na zmianę warunków dotyczących doświadczenia oferentów w odpowiedzi na Pytanie 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na dalsze zmiany w tym zakresie. Zamawiający uzna doświadczenie oferenta jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną o podobnym charakterze (zakresie), tj. polegającą na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł brutto. Zamawiający nie uzna roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł brutto w maksymalnie dwóch zamówieniach dla jednego klienta.

**Pytanie 23:**

W pozycji nr 24 przedmiaru robót przyjmuje się wywóz całego gruntu z rozkopu pod fundamenty ogrodzenia. W takim przypadku czym należy zasypać fundamenty. Jeżeli zagęszczonym piaskiem to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o taką pozycję. W przypadku zasypania istniejącym gruntem należy pomniejszyć ilość wywozu gruntu z wykopu. Prosimy o jednoznacznie określenie sposobu zasypania fundamentów ogrodzenia.

**Odpowiedź:**

W poz. 39 ( analiza indywidualna): Ogrodzenie panelowe z wysięgnikiem Y panel nyloflor 3D super 2500 x 2300 wojsko 1 x fi 5l 1 x fi 8 mm RAL 6005 SŁUP BEZ OTW.60 X 40X 3 X 3300 MM + ODKOS Y40 X40 X3X 480 MM RAL 6005 DRUT OSTRZOWY 250 M - należy policzyć montaż ogrodzenia wraz z obsypką i zagęszczeniem wg projektu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu podstawowego z możliwością negocjacji na kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zadania: *Przebudowa ogrodzenia zewnętrznego kompleksu wojskowego przy ul. Żwirki i Wigury 9/13 w Warszawie - Sprawa 41/01722/2022.*

**SZEF ZARZĄDU****wz. płk Sebastian CZAJKOWSKI**